[image: image1.png]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ХАНКАЙСКОГО РАЙОНА

Р Е Ш Е Н И Е

08.02.2023

                    с. Камень-Рыболов
                          № 39/155
О внесении изменений в состав рабочей группы по обеспечению избирательных прав граждан Российской Федерации, являющихся инвалидами
В соответствии с пунктом 9 статьи 26 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 27 Избирательного кодекса Приморского края, территориальная избирательная комиссия Ханкайского района
РЕШИЛА:

1. Внести изменения в состав рабочей группы по обеспечению избирательных прав граждан Российской Федерации, являющихся инвалидами, утвержденный решением территориальной избирательной комиссии Ханкайского района от 25.02.2021 № 2/13 «О составе рабочей группы по обеспечению избирательных прав граждан Российской Федерации, являющихся инвалидами», утвердив состав в новой редакции (прилагается).
2. Разместить настоящее решение на официальном сайте органов местного самоуправления Ханкайского муниципального округа в разделе «Территориальная избирательная комиссия».
Председатель комиссии

                  О.В. Гурулева
Секретарь комиссии

                     М.В. Герасименко

Приложение
к решению территориальной
    избирательной комиссии
       Ханкайского района
       от 08.02.2023 № 39/155
Состав
рабочей группы по обеспечению избирательных прав
граждан Российской Федерации, являющихся инвалидами
Голиус О.А. - заместитель председателя территориальной избирательной комиссии Ханкайского района - руководитель рабочей группы;

Члены рабочей группы:

Блоха В.Н. - руководитель клиентской службы (на правах отдела) в Ханкайском районе ОСФР по Приморскому краю (по согласованию);
Бондарева О.С. - заведующая отделением социального обслуживания на дому по Ханкайскому муниципальному району Хорольского филиала КГАУСО «Приморский центр социального обслуживания населения» (по согласованию);
Марченко Г.Н. - председатель Ханкайского районного Совета ветеранов войны, труда, Вооруженных сил и правоохранительных органов (по согласованию);
Иващенко А.М. - член территориальной избирательной комиссии Ханкайского района;

Костенко Т.П. - начальник отделения по Ханкайскому муниципальному округу КГКУ «Центр социальной поддержки населения Приморского края» (по согласованию);
Розенко А.Н. - помощник Уполномоченного по правам человека в Приморском крае по Ханкайскому району (по согласованию);
Чередниченко С.В. - председатель общества инвалидов Ханкайского муниципального округа Приморской краевой организации общероссийской общественной организации «Всероссийское общество инвалидов» (по согласованию);

Хвостик Я.А. - начальник отдела социальной и молодежной политике Администрации Ханкайского муниципального округа (по согласованию).